Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. torna público que requereu à Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável -SMADES da Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT, a renovação
da Licença de Operação nº 271612/2018 da Subestação de 138 kV CPA, processo SEMA-MT 14872/2006, em atendimento
a Resolução Consema 41/2021.

A Energisa Mato Grosso - Distribuidora de Energia S.A., CNPJ nº 03.467.321.0001-99, tonar público que solicitou a
Secretária de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT a Licença de Adesão e Compromisso - LAC da Linha de Distribuição
de 138 kV SE Cidade Alta - SE Votorantim. Atualmente o empreendimento opera através da Licença de Operação nº
319136/2019 no Processo SEMA/MT nº 676592/2011.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61b56789

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:02:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial